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AS 4050.891 - Performance Fraser

Ersatzfraser fiir Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Best.-Nr.

Ausflihrung

Produktbeschreibung

Nutzen
Durchmesser
Normen

Bearbeitbares Material

Verpackungseinheit
Gewicht/VE
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

AS 4050.891

Vierschneider
HSS Co8
TiAIN-Beschichtung

Ersatzfraser fir Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex
Milling Terminal MT.

Schnellere Vorschubgeschwindigkeit bis zu 1,5 m/min
6 mm
DIN 844

Stahlblech
Edelstahl

5 Stiick

0,07 kg
82077037
4028177805323
EC000945

36609211



