

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.891

Performance Fräser

Stand: 07.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.891 - Performance Fräser

Ersatzfräser für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.891
Ausführung	Vierschneider HSS Co8 TiAIN-Beschichtung
Produktbeschreibung	Ersatzfräser für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.
Nutzen	Schnellere Vorschubgeschwindigkeit bis zu 1,5 m/min
Durchmesser	6 mm
Normen	DIN 844
Bearbeitbares Material	Stahlblech Edelstahl
Verpackungseinheit	5 Stück
Nettogewicht	0.07
Bruttogewicht	0.075
Zolltarifnummer	82077037
EAN	4028177805323
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211